
Ano III • Nº 228• Prefeitura Municipal de Guaraí/TOQuarta-feira, 22 de fevereiro de 2017

Diário oficial
Prefeitura MuniciPal De Guaraí
                                           Lei Municipal nº. 563/2015

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

    SUMÁRIO
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA                                                01

Diário oficial
Lires Teresa Ferneda

Prefeita Municipal de Guaraí

Anderson Miranda Moreira
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

Marcia de Oliveira Rezende
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

EXTRATO DO CONTRATO 001/2017 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNICA SOCIAL

PROCESSO Nº: 018.06.002/2017 
Nº CONTRATO: 001/2017 
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNICA SOCIAL 
CONTRATADA: DINALVA GOMES RIBEIRO 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08.243.2040.2.021 
ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.36
OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE PROPRIEDADE DA 
LOCADORA, LOCALIZADO NA RUA 02, N.º 1131, CENTRO, GUARAÍ-
TO, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA CASA DE ACOLHIMENTO 
INSTITUCIONAL PROFESSORA NELITA MARIA FERREIRA MIRANDA 
- CAI. 
VIGÊNCIA: O CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 11 (ONZE) MESES, 
CONTADOS A PARTIR DE SUA ASSINATURA.
VALOR: 10.307,00 (DEZ MIL TREZENTOS E SETE REAIS) 
DATA DE ASSINATURA: 01/02/2017 
SIGNATÁRIOS: MARIA JOSÉ FERREIRA DA SILVA CURCINO
             DINALVA GOMES RIBEIRO

EXTRATO DO CONTRATO 002/2017 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNICA SOCIAL

PROCESSO Nº: 019.06.003/2017 
Nº CONTRATO: 002/2017 
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNICA SOCIAL 
CONTRATADA: EVA ALVES DOS SANTOS 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08.243.0100.2.019 

ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.36
OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE PROPRIEDADE DA 
LOCADORA, LOCALIZADO NA RUA 07, N.º 1.596, CENTRO, GUARAÍ-
TO, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO CONSELHO TUTELAR. 
VIGÊNCIA: O CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 11 (ONZE) MESES, 
CONTADOS A PARTIR DE SUA ASSINATURA.
VALOR: 8.800,00 (OITO MIL E OITOCENTOS REAIS) 
DATA DE ASSINATURA: 01/02/2017 
SIGNATÁRIOS: MARIA JOSÉ FERREIRA DA SILVA CURCINO
                           EVA ALVES DOS SANTOS

EXTRATO DO CONTRATO 003/2017 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNICA SOCIAL

PROCESSO Nº: 020.06.004/2017 
Nº CONTRATO: 003/2017 
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNICA SOCIAL 
CONTRATADA: JOÃO MACEDO DE OLIVEIRA 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08.243.2040.2.089 
ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.36
OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE PROPRIEDADE DA 
LOCADORA, LOCALIZADO NA RUA 03, N.º 1.134, CENTRO, GUARAÍ-
TO, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE REFERÊNCIA 
ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CREAS. 
VIGÊNCIA: O CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 11 (ONZE) MESES, 
CONTADOS A PARTIR DE SUA ASSINATURA.
VALOR: 10.307,00 (DEZ MIL TREZENTOS E SETE REAIS) 
DATA DE ASSINATURA: 01/02/2017 
SIGNATÁRIOS: MARIA JOSÉ FERREIRA DA SILVA CURCINO
              JOÃO MACEDO DE OLIVEIRA

EXTRATO DO CONTRATO 004/2017 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNICA SOCIAL

PROCESSO Nº: 021.06.005/2017 
Nº CONTRATO: 004/2017 
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNICA SOCIAL 
CONTRATADA: LUIZ CARLOS ARAÚJO LIMA 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08.243.2037.2.016 
ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.36
OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE PROPRIEDADE DA 
LOCADORA, LOCALIZADO À AVENIDA GOIÁS, N.º 2.163, CENTRO, 
GUARAÍ-TO, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE 
REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS. 
VIGÊNCIA: O CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 11 (ONZE) MESES, 
CONTADOS A PARTIR DE SUA ASSINATURA.
VALOR: 10.307,00 (DEZ MIL TREZENTOS E SETE REAIS) 
DATA DE ASSINATURA: 01/02/2017 
SIGNATÁRIOS: MARIA JOSÉ FERREIRA DA SILVA CURCINO
              LUIZ CARLOS ARAÚJO LIMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE  
DESENVOLVIMENTO SOCIAL  E  CIDADANIA


		2017-02-22T15:55:20-0300
	MARCIA DE OLIVEIRA REZENDE:85352829120




